АДМИНИСТРАЦИЯ    ЗВАННОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО   РАЙОНА    КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25 апреля   2022 г. № 21

	О повышении утвержденных на 2022 год нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципального образования «Званновский сельсовет» Глушковского района

 В соответствии с Постановлением Администрации Курской области от 12.04.2022 № 418-па «О повышении утвержденных на 2022 год нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Курской области», Администрация Званновского сельсовета Глушковского района    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Повысить с 1 января 2022 года нормативы формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципального образования «Званновский сельсовет» Глушковского района на 2022 год в 1,086 раза.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Глава Званновского сельсовета
Глушковского района                                              С.А.Кочергина